
 

 

EXTRATO Nº 151/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 033/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
PÃES, BOLOS E DERIVADOS PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE033/24-01 - Contratada: 
ROSEMAR ABREU SILVA LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
29.236.954/0001-80. Valor global: R$681.944,00 (seiscentos e oitenta e um mil, novecentos e quarenta e quatro 
reais). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 02/04/2024 á 02/04/2025. Data de Ratificação: 
02/04/2024. Data de assinatura: 02/04/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 
 

 João Dourado, 02 de abril de 2024.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 


		2024-04-04T09:30:16-0300




